
Martillo demoledor
1,700W

RDB170001

SOMOS

SOMOS

FÁBRICA



2 años de garantía 
contra defectos de 
fabricación.

Incluye

Datos técnicosDescripción del Producto:
Descubre la potencia imbatible de nuestro 
Martillo Demoledor de 1,700W, diseñado 
para afrontar las tareas de demolición más 
exigentes. Con 55 Joules de energía de 
impacto, este martillo es ideal para trabajos 
en construcción, remodelaciones y 
demolición de estructuras robustas.
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SKU 

Potencia 

Golpes por minuto

Energía de impacto

Mandril

Peso 

100000016

1,700W

1900

55J

Hex 30mm

16Kg

Martillo demoledor 1,700W
RDB170001


